
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 149/2014, de 04/06/2014 

 

 

 

 

 

DESIGNA COORDENADOR DE ESTÁGIO 

DO CAV. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

 

RESOLVE: 

 

1. Designar o Professor Leonardo Bianco de Carvalho, matrícula n.º 667619-7-01, para 

desempenhar a função de Coordenador de Estágio do Centro de Ciências Agroveterinárias, a 

partir de 1º/06/2014. 

 

 

 

 

 
Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


